depuis 2005 a drainé la par-
ticipation de plus de 500
concurrentes, dont celles
d'une équipe chinoise, en
2009. Mais pour cette 12e
édition, les organisateurs
espèrent atteindre la barre
des 1000 participantes. 

CHAMPIONNAT NATIONAL MILITAIRE D’ATHLÉTISME
337 athlètes en compétition à Blida 

Trois-cent-trente-sept (337)
athlètes ont pris part hier au coup
d’envoi du Championnat national mi-
litaire d’athlétisme, abrité par le com-
plexe sportif de la Première région
militaire (PRM) à  Blida.  Les partici-
pants représentent 24 équipes, issues
des différentes régions militaires,